REQUERIMENTO Nº 140/2007

Sr. Presidente,

O Vereador infra­assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado
Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que envie a esta Casa de Leis, cópia
de todos os contratos de locação firmados pelo Município no presente exercício, em vigência ou não, tanto
de imóveis, veículos leves, caminhões e máquinas.

  JUSTIFICATIVA:

  Precisamos ter em mãos cópias destes contratos para fiscalizarmos os mesmos, o que é

nossa função primordial.

  Havendo uso  do  dinheiro  público  é  nossa  obrigação  acompanhar  o  cumprimento  dos
contratos e fiscalizar as atividades das empresas contratadas, buscando sempre, o melhor atendimento ao
público.

Sala das sessões, 11 de junho de 2007.

NATINHO
Vereador

	REQUERIMENTO Nº 140/2007
			O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que envie a esta Casa de Leis, cópia de todos os contratos de locação firmados pelo Município no presente exercício, em vigência ou não, tanto de imóveis, veículos leves, caminhões e máquinas.